
Protokół 

z posiedzenia Komisji Pomocy Społecznej 

ds. Osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia 

odbytej dnia 26 marca 2019 r. 

 

 

Komisja Pomocy Społecznej ds. Rodziny i Zdrowia Rady Miejskiej w Ostródzie 

odbyła się 26 marca 2019 r., o godz. 12.00 w sali witrażowej Urzędu Miejskiego  

w Ostródzie.   

 

Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Omówienie porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, planowanej na dzień 

29 marca 2019 r. 

2. Remont i modernizacja miejskiego basenu w dostępności do osób  

z niepełnosprawnościami. Stan ex ante i ex post w dokumentacji inwestycji.  

3. Działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: zadania własne, zasoby  

i programy, usługi opiekuńcze i świadczenia, projekty (kontynuacja posiedzenia) 

Ad.1  

Omówienie porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, planowanej na dzień 

29 marca 2019 r. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2019-2027. 

-za- 0 głosów 

-przeciw- 0 głosów 

-wstrzymało się- 4 Radnych 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok.  

-za- 0 głosów 

-przeciw- 0 głosów 



-wstrzymało się- 4 Radnych 

Podjęcie uchwały w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Gminy Miejskiej Ostróda 

w Stowarzyszeniu Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej. 

Komisja nie wyraża opinii. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Ostróda zabudowanych na cele mieszkaniowe. 

-za- 4 Radnych 

-przeciw- 0 głosów 

-wstrzymało się- 0 głosów 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli Plebiscytowego i Ostrów. 

-za- 0 głosów 

-przeciw- 0 głosów 

-wstrzymało się- 4 Radnych 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli: Drwęckiego i Mrongowiusza. 

-za- 4 Radnych 

-przeciw- 0 głosów 

-wstrzymało się- 0 głosów 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 

powierzenia Gminie Miejskiej Ostróda zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.  

-za- 4 Radnych 

-przeciw- 0 głosów 



-wstrzymało się- 0 głosów 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Ostródy na lata 2019-2021. 

-za- 3 Radnych 

-przeciw- 0 głosów 

-wstrzymało się- 1 Radny 

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2018. 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem. 

 

Ad.2 

Remont i modernizacja miejskiego basenu w dostępności do osób z 

niepełnosprawnościami. Stan ex ante i ex post w dokumentacji inwestycji. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Wojciech Spittal, zabrał głos w sprawie modernizacji basenu. 

Omówił obecny przebieg prac. 

Radny Leszek Potorski zapytał o przystosowanie basenu do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami. 

Radny Tadeusz Bera, zapytał czy miasto wypłaca wynagrodzenia podwykonawcom. 

 

Ad.3 

Działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: zadania własne, zasoby i 

programy, usługi opiekuńcze i świadczenia, projekty (kontynuacja posiedzenia). 

Dyrektor MOPS Kazimierz Wosiek omówił działalność ośrodka oraz sprawozdanie z zakresu 

wspierania rodziny. 

Radny Mariusz Bojarowski, zapytał czy jest kolejka do chęci uczestnictwa w Centrum 

Integracji Społecznej. 



Dyrektor MOPS, odpowiedział na pytanie. 

Komisja ten punkt z posiedzenia planuje omówić ponownie podczas kolejnego posiedzenia 

w miesiącu kwietniu. 

 

Protokołował:                                                                                                        Zatwierdził: 

Damian Augustyniak                                                                                  Marek Skaskiewicz 

Przewodniczący Komisji 


